

Sprawozdanie
z działalności Prezydenta Miasta
w okresie od 27.06.2013r. do 24.07.2013 r.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę o podjętych przez Prezydenta działaniach poczynwszy od poprzedniej sesji do dzisiejszej.

Na sesji w dniu 27 czerwca podjęto 19 uchwał, które są w trakcie realizacji.

W okresie między sesjami wydałem 29 Zarządzeń.

Dotyczyły one: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy(nr 129, 149), przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokali mieszkalnych, położonych na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu (nr 130), powołania komisji do przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż lokali mieszkalnych położonych w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Sokolej 23/23 i Książęcej 147/2 (nr 131), powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 im. Wandy Chotomskiej w Skarżysku-Kamiennej (nr 132), powołania komisji do przeprowadzenia drugiego przetargu na sprzedaż nieruchomości położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Bobowskich (nr 133), wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2013 rok (nr 134), powołania komisji gminnej do spraw szacowania zakresu i wysokości szkód w budynkach mieszkalnych spowodowanych wystąpieniem nawalnego deszczu w dniach 09 i 11.06.2013r. na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej (nr 135), ustalenia ceny wywoławczej w przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowej nr ewid. 37/23 i 37/24 położonej w Skarżysku-Kamiennej przy Al. Niepodległości oraz wartości służebności gruntowej działki gruntu nr ewid. 37/5 (nr 136), ustalenia cen do rokowań przy sprzedaży w

drodze bezprzetargowej nieruchomości położonych w Skarżysku-Kamiennej przy Al. Niepodległości (nr 137), ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży (nr 138), powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Agnieszki Reszki, Anny Krupy, Agnieszki Metzger-Obary, Moniki Huszno, Anety Arendt, Elżbiety Iwańskiej, Ewy Wiśniewskiej, Anny Walkowiak i Małgorzaty Wojciechowskiej, które ubiegają się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (nr 140-148), ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie (nr 150), powołania Komisji do protokółarnego nieodpłatnego przekazania samochodu marki FIAT DOBLO nr rej. TSK V 373 (nr 151), ustalenia wynagrodzenia z tytułu obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości gminnej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Wioślarskiej (nr 152), powołania komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu użytkowego położonego w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Tysiąclecia nr 35 (nr 153), ustalenia cen wywoławczych w przetargach na zbycie nieruchomości położonych w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Sokolej i Źródlanej (nr 154), powołania komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Słowackiego (nr 155), przeznaczenia do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego lokali mieszkalnych położonych w Skarżysku-Kamiennej wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu (nr 156), ustalenia wysokości wynagrodzenia z tytułu obciążenia nieruchomości gminnej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Słowackiego służebnością gruntową polegającą na prawie przejazdu i Przechodu Nr 157).

W tym okresie nie ogłoszono żadnego przetargu.

Zostały podpisana jedna umowa na: Utrzymanie zieleni na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej część II wycinka z terenu miasta Skarżyska-Kamiennej drzew zagrażających bezpieczeństwu ludzi i mienia ze skarżyską firmą

EXPOL-BIS.

SPRAWY RÓŻNE

28 czerwca – we wszystkich jednostkach oświatowych odbywały się zakończenia roku szkolnego. Był to ostatni dzień roku szkolnego, a pierwszy dzień wakacji dla 3021 uczniów skarżyskich szkół podstawowych i gimnazjów

11 lipca – odbyła się konferencja prasowa z udziałem mieszkańców dot. planowanych oszczędności w związku z trudną sytuacją finansową miasta

15 lipca – odbyło się pierwsze spotkanie robocze z radnymi w/s zmian w oświacie

16 lipca – uczestniczyłem w spotkaniu dot. ustalenia priorytetowych zadań inwestycyjnych, które odbyło się w Starachowicach

22 lipca – odbyło się drugie spotkanie z radnymi w /s zmian w oświacie, na którym ustalono, że do spraw oświatowych radni powrócą w ostatnim tygodniu sierpnia, kiedy spotkają się z dyrektorami szkół, a na początku września ze związkami zawodowymi, aby ich wysłuchać. Teraz radni poprosili o czas na przeanalizowanie danych, które otrzymali od służb prezydenta. Także we wrześniu rozpoczną się rozmowy dot. oszczędności w ZZK i MKS. Radni już poprosili o przygotowanie takich informacji na wrzesień.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!
Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie z działalności Prezydenta składam wniosek o jego przyjęcie.